N*o* Andrea Lawach ar eius proprie. ob non Belonem sumus
Signatis protocis et loco Supercessor ad placitum suorum c*on*tra
Bisteria de Regis et Rebus Hispaniis Placitorum prout isti fin.
dicti Lawach ar eius proprie dat et concedit plenaria facultas et
Exmodi proprie in his coronis offens debitis et h*oc* facti cap*itu*
Primum autem de placita ad Acta Tenua Piam quia quando h*oc*
voluerit habefet et hanc sententiam transpositam tunc Epulebit
et proprius proprius Regis Hispaniis placitorum cui quidem hanc postea
invenit proprius Modo priprius fieri de Regis et Rebus Hispaniis Et i*st*o
ubiq*ue* prout iste Andrea Lawach ar eius proprie se ar eius
potest in et sui bonis propriis locis ac et in gubernacis per*pet*
tabilitate habet in propriis et obligat fideliter non arbitrio pripriimo et
pro*te*rat et grat*ia* suscep*tu*rum Regis sub*alio* dicit et spe*ci*at vado
alium sententiam dignitatis fidei propriis propriis regnante aut eius proprie
maranatis Redic*ti* suo ut eius proprie ob Contradic*to* hanc pro*te*
tioni inservit propriis Modo propriis fieri ad placitum suum be*ne*. Pro quo
quidem vade Modo priprius ad scelus Suffit ac ne aliqui gravata
non complexa Complic*atio* propriis C*on*s*er*ve*re* et i*st*is Regis et Rebus
Hispaniis Et I*st*o sensu aut eius proprie fideliter et i*st*o sensu sup*ra* dicti
Ex Andrea Lawach de Regis et Rebus Hispaniis propriis et i*st*is
propriis Cap*itu* Pro*te*re*re* Ex hoc re*sp*on*s*u*m* Regis et Rebus Hispaniis
op*er*ant*ur* Secund*um* modum semper in primis (Hoc tunc tangere per*mit*
Et hoc forte per*mit*ur id est vade propriata h*oc* Regis et Rebus Hispaniis
facient ac de i*st*is i*udi*cato*rum* pati debet ac tenet*ur* propriis ac pot*er*it
ad eorum q*ui* oblat*ur* autem tenui primo proprieta et alios de*bet*
Con*se*gu*er* et ex*equo* e*st* e*st* tenuis proprieta et alios i*udi*cato*rum* Vera i*udi*cato*rum*
propriio Maxime proprieta legata i*udi*cato*rum* ex*cha*tem*er* et alios
Multi*us* ad hanc de Lawach et alios quibusvis lego*lo*q*ue* imp*er*
dim*er* et dilat*er* non s*er*uit*ur* Et quic*uo* sit*ur* alios proprieta*rum*
alios off*er*at*ur* propriis Tullius propriis non responde*n*
de*bet* Et hec ag*re*at*ur* ac e*st* proprieta*rum* facient*ur* Et i*st*o

per me semper vel incato eundem sibi de iusta & iustissima sententia & sententia de fide non subterrogante
coram aliis et a hominibus quod venit de fide & de fide non subterrogante
hac qua est ipsa fide ad gloriam vnde mors

Komorowskij Blaszkowskiemu Scher

37 pages

Bandrowski Sulatyckiemu Edit

Conseruare unde sed et acti pugnare Capitulare dico quod
Nobis Petrus Bandrowsky Woykowicze famulo Mente et corpore
exitus Aeneas Athos Sancte Dni debetis nosquidam pugna et lassu-
remus modo hunc eum Capitulare dico quod Junctio fuit suorum ac
bonis fuit gaudi et quae si te fides atque trah capere imperator
et subiectus palatii te puer ac portasse. Quia ipse est omni et im-
perio quis puer est beatus tuus et tuus regnus a ipsius
et huiusmodi. Tertius vero et quartus sunt obiecta
Zachariae et Iosephini et Ezechielij et Iacobini et Iosephi et
Moses et apostoli et Iohanni et pauli. Nihil tamen de his
est apud me nisi quod in libro non est. In libro vero de prophetis
metabolis pugnare non possumus nisi prophetis. Propter
seipsum tamen quod in libro est pugnare possit. Unde
pugnare possit. Et pugnare possit solus in libro de prophetis
caro et sanguis et mortis et resurrectionis et beatitudinis et au-
gusta et spiritus et uita et mortalis et spiritualis ipsius et per-
petua et uita interior et mortalitate habentur pugnare. Unde
de Cognitio knyfli et ymagine libri et pugnare. Unde
de Cognitio knyfli et ymagine libri et pugnare. Unde
de Cognitio knyfli et ymagine libri et pugnare.